
2024春季エンデュランス馬術大会

EN80km競技

成績表
署名時刻 洛

4==夕
′

開催日:2024年 6月 29日 、30日

署名時刻
ノ _

乙f＼ : θ

順位
ゼッケン

番号

氏名

.IEF No.

所属 馬名 日馬連登録番号
馬齢 :性別 :品種

Phase l

30.2knl

Phase 2

31.2km

Phase 3

20.6km 82.Okm
総走行距離 心拍数

コメント

12:43:42

14:42:23

1158:41

10.41

14:51:25
ヽ ヽ ヽ
0:09102

ミ>

第1位 峯 山  陸
Riku Mineyama

30455

MY STABLE

12歳 牝
日本乗系種

57923
ラブリ

エンド/フィニッシュ
(ループタイム)

(ループスピード(km/h))
インスペクションエリア
インスペクションエリア再

スター

リカバリタイ.

フェイズタイ

6100:00

8:21:37

2:21:37

12.80

8:29:10

0:07:33

2:29110

12.15

9:09:10

11:54:04

2:44:54

11.35

12:03:42

0109:38

2:54:32

10,73

走行時間
7:22123

平均時速

(総走行距離/走行時間)
11.12

平均ループ時速
(総走行距離/ループタイム合計)

11.57

56

12:53:14

15:08:06

2:14:52

9,16

15:15:35

ヽ
0:07:29

ミ≧

第2位 澤  真 紀
Maki Sawa

30797

石狩ホーストレック

9着晏‐ 牛ヒ
半血種 (MIX)

59662

ピース

(ルーープタイム)
(ループスピード(km/h))

インスペクションエリア

インスペクションエリア再

イニツシエンド ユ/フ

リカバリタイ
フェイズタイ

6:00:00

8:25101

2:25:01

12.50

8:32:00

0:06:59

2:32:00

11.92

9:12:00

12:00:02

2:48:02

11.14

12:13:14

0:13:12

3:01:14

10_33

走行時間
7:48:06

平均時速

(総走行距離/走行時間 )
10.51

平均ループ時速
(総走行距離/ループタイム合計)

10.98

56

12153:40

15:08:14

2:14:34

9,19

15:19:15
ヽ
ヽ
0:11:01

ミ:≧

第3位 柴1田 あかり
ノ。、kari Shibata

31638

はまなす

12歳 セン

中半血 (MIX)

58224
大和

インスペクションエリア

インスペクションエリア

a)/t:*,/74
(ループタイ

(ループスピード

リカバリタイ
フェイズタイ

6:00:00

8:25:06

2:25:06

12.49

8:32:58

0:07:52

2132158

11.85

9:12:58

12:00:09

2:47:11

11,20

12:07:50

12:13:40

0113:31

3:00:42

10.36

走行時間
7:48:14

平均時速

(総走行距離/走行時間)
10.51

平均ループ時速
(総走行距離/ループタイム合計)

11.01

BoC.

ヽ
ヽ
、

ミ≧

FTQ
根 本 明 彦

Akihiko Nemoto

31460

lⅥIY STABLE /\n/P"*

歳

詳
７
不

60080

牝

:r:>t-*/7i=yVz
(ループタイム)

(ループスピード(km/h))
インスペクションエリア

インスペクションエリア再
リカバリタ
フェイズ

6:00:00

8:21:42

2:21:42

12.79

8:28:55

0:07113

2:28:55

12.17

9108:55

12:26:45

3:17:50

9.46

12:40:57

0:14:12

3:32102

8.83

FTQ―ME

ヽ
ヽ
ヽ

ミ≧

RET
鈴 木 浩
Kai Suzuki

31639

MY STABLE トゥインクル

12歳 牝
日本乗系種

57924 エンド/フィニッシュライン通過
(ループタイム)

(ループスピード(km/h))
インスペクションエリア

イン

スター

リカバリタイ
フェイズタイ

11.6.

6:00:00

8:21:58

2:21:58

12.76

8:29:00

8135:13

0:13115

2135113

9:15:13

12:27:11

3:11:58

9,75

12:41:07

0:13156

3:25:54

9.09

RET

フ



2024春季エンデュランス馬術大会

EN80km競技

成績表
署名時刻 /ζぐ夕θ

開催日:2024年 6月 29日 、30日
′

署名時刻
l

、y4 /

順位
ゼッケン

番号 IEF No.

氏名 所属 馬名 日馬連登録番号
馬齢 :性別 :品種

フェイズ

ループ全長 (km)

Phase l

30.2knl

Phase 2

31.2klt

Phase 3
20.6krn

総走行距離
82_Oklll

心拍数
コメント

ヽ
ヽ
ヽ

ミ≧

RET
廣 橋 敏 章

Toshiaki Hirohashi

23267

4ヽY STABLE

11歳 セン

トロッター‐

58172
ショーン スタート時刻

エンド/フィニッシュライン通過時対
(ループタイム)

(ループスピード(km/h))
インスペクションエリア入場時刻
インスペクションエリア再入場時刻

リカバリタイム

フェイズタイム
フェイズスピーード(km/h) 12.1

6:00:00

8:21136

2:21:36

12.80

8:28:47

0:07111

2:28:47

9:08:47

11:54:06

2:45:19

11.32

12:03:38

12:08:42

0:14:36

2:59:55

10.40

RET

ヽ
ヽ
ヽ

ミ≧

橋 本 美 和
市liwa Hashimoto

32771

はまなす

7歳 牝

半血種 (MIX)

60505

ユ キ スタート時刻
エンド/フィニッシュライン通過時刻

(ループタイム)
(ループスピード(km/h))

インスペクションエリア入場時刻
インスペクションエリア再入場時刻

リカバリタイム

フェイズタイム

フェイズスピード(km/h

6:00100

8:25111

2:25:11

12.48

8:33120

0:08:09

2:33:20

11_82

F′「 Q FTQ―GA

RET
宮 本 好 子

Yoshiko MWamoto

23370

はまなす ラン

58162
11:歳  キヒ

日本スポーツホース蕊

スタート時刻
エンド/フィニッシュライン通過時刻

(ループタイム)

(ループスピード(km/h))
インスペクションエリア入場時対
インスペクションエリア再入場時刻

リカバリタイム

フェイズタイム

フェイズ
｀
スピード(km/h)

RET



2024春季エンデュランス馬術大会

EN60km競技

成績表
署名時刻 W' 7q

開催日:2024年 6月 29日 、30日

署名時刻 t tιィ
||
2/い
/.ン

順位
ゼッケン

番号 1所

属氏名

IEF No.

日馬連登録番号 ェイズ
｀

1 2 心拍数
コメント

9:40:33

12:45:44

3:05:11

10.11

13:01:22
ヽ 、 、
0:15:38

ミ≧

1位 15 内口 絵理子  lW
¨ UC鳴

0瑯 |

|

|

:

Ⅵ′.R.C. |            スター時 刻[
|| エンド/フィニッシュライン通過時刻l
I            (ル ープタイム)l
l      (ル ープスピード(km/h))l
l   インスペクションエリア入場時力 |
|  インスペクションエリア再入場時刻 |
l             リカバリタイムl
l            フェイズタイムI

l       フェイズスピード(km/h)I

6:30:00

8:49:37

2:19137

12.98

9:00:33

58815

ランタロウ

12歳 セン

アラブ

0:10:56

2130:33

12.04

(総走行距離/走行時間 )
10.97

ループタイム合計)

11.34

B・ C.

10103:16

13:44:57

3:41:41

8.44

13:56:08
ヽヽ _ヽ
ヽ
0,11:11

ヽ ヽ ヽ

こヽミ｀

2イ立 19

Arai

井 久
ヽ

クリオ・ジュピター̈

60636
7歳 セン
日本乗系種

6:30:00

9:17:36

2:47:36

10.81

9:23:16

:r:tr-^ /7 i=yizt

リカバリ
フェイス`

フェイズスピード(km/h)

スター

0:06140

2:53116

10_46

(ループタイム)
(ループスピード(km/h))

インスペクションエリア
インスペクションエリア再

(総走行距離/走行時間 )
9.33

ループタイム合計)

9.46

60

10:06:41

ヽ
ヽ

ヽ ヽヽ_

こヽミ「

FTQ
12 子

fJtera
MY STABLE 6:30:00

9:17:41

2:47:41

10.81

9126:41

59784 エンド/フィニッシュ

インスペ:クショ

フェイズ`

か―ラM

フェイズスピード(km/h)

スター

インス大:クションエリア

リカバリタイ.

8歳 牝
日本乗系種

0:09:00

2:56:41

10.26

(ループタイム)
(ループスピード(km/h)) (総走行距離/走行時間 )

20.85

21.97

FTQ―FTC

10(06:24

ヽ 、 ヽ`
ヽ 、 ヽ

ミ:≧

FTQ
13

Mizuno
STABLE 6:30:00

9:17:40

2:47:40

10,81

9:26:24

tVl',/74=y-)tz

日

f+f+

フェイズスピー・ド(km/h)

スター

16歳 牝

0108:44

2156:24

10_27

(ループタイム)
(ループスピード(km/h))

インスペクションエリア
インスペクションエリア再

リカバリタイ.

フェイズ
｀
タイ.

(総走行距離/走行時間)
20.88

プ時速
(総走行距離/ループタイム合計)

21.97

2 FTQ―FTC

10:06:37

ヽ
ヽ
ヽ

ミ>

FTQ
14 金 子 理 栄

Rie lく aneko

30876

IMY STABLE |           スタニト蒔ワi「
| エンド/フィニッシュライン通過時刻|
l           (ル ーー:プタイム):

I      (ル ープスピード(km/h))|
I   インスペクションエリア入場時刻 |
|  インスペクションエリア再入場時力 l
l              リカバリタイムl
l            フェイズタイム|

|       フェイズスピード(km/h)|

6:30:00

9:17:38

2:47:38

10.81

9126:37

57925

デ
｀
ァレタM

14歳 セン

軌交種

0:08:59

2:56:37

10.26

平均時速
(総走行距離/走行時間)

20,86

平均ループ時速
ループタイム合計)

21.98

FTQ―FTC
ME GA

TEAM GRASSHOPPER



2024春季エンデュランス馬術大会

EN60km競技

成績表  、〆
署名時刻 |や [ラし

開催日:2024年 6月 29日 、30日

署名時刻 |マ
|夕´

″
啄/
τ'多,

ジ

″

‘

′

順位
ゼッケン

番号

氏名

JEF NO.

所属 馬名 日馬連登録番号
馬齢 :性別 :品種

フェイズ
｀

ループ全長 (km)

Phase l
30.2km

Phase 2

31.2kln 61.4km

総走行距離 心拍数
コメント

ヽ
ヽ
ヽ

ミ≧

DSQ
16 村 上 喜 信
Yoshinob、 11ヽ4urakami

25464

Ⅵ/.VV.R.C. ノーザングレイス

61136
6歳 セン

アラブ

スタート時刻
エンド/フィニッシュライン通過時刻

(ループタイム)
(ループスピード(km/h))

インスペクションエリア入場時刻
インスペクションエリア再入場時刻

リカバリタイム

フェイズタイム

フェイズ
｀
スピード(km/h)

6:30:00

8:49:39

2119:39

12.98

9:01:24

9:06100

0:16:21

2:36100

11.62

走行時間
2:36:00

平均時速

(総走行距離/走行時間 )
23.62

平均ループ時速
(総走行距離/ループタイム合計)

26.38

DSeLP

ヽ
ヽ
、

ミ>

FTQ
17 三 浦 康 暢
Yasunobu Miura

18867

Ⅵ/.ヽV.R.C. ヨークレイル

57587
13歳 牡
日本スポーツホース薫

スタート時刻
エンド/フィニッシュライン通過時刻

(ルーープタイム)

(ループスピード(km/h))
インスペクションエリア入場時刻
インスペクションエリア再入場時刻

リカバリタイム

フェイズタイム

フェイズスピード(km/h)

6:30100

8:58:56

2:28:56

12.17

9:04:51

0105155

2:34:51

11.70

走行時間
2:34:51

平均時速

(総走行距離/走行時間)
23.79

平均ループ時速
(総走行距離/ループタイム合計)

24.74

FTQ―GA

FTQ
18 荒 井 亜 紀
Aki Arai

18866

TE/ヽM GRASS1101'PER ティンパニーⅢ

17歳 セン

日本乗系種

56383

スタート時刻
エンド/フィニッシュライン通過時刻

(ルーープタイム)

(ループスピード(km/h))
インスペクションエリア入場時刻
インスペクションエリア再入場時刻

リカバリタイム

フェイズタイム

フェイズスピード(km/h

FTQ―GA

VヽD
11 曹

32904

方
Ho Rai

MY STABLE

18歳 セン
日本乗系種

55315

モザルト スタート時刻
エンド/フィニッシュライン通過時刻

(ループタイム)
(ループスピード(km/h))

インスペクションエリア入場時刻
インスペクションエリア再入場時刻

リカバリタイム

フェイズタイム

フェイズ
｀
スピード(km/h)

V√D



2024春季エンデュランス馬術大会

EN40km競技

成績表
署名時刻   /3壼 /ご

´ 開催日:2024年 6月 29日、30日

署名時刻   キラ■ ′

"l貫

位
ゼッケン

番号 IEF× o.

氏名 所 属 馬名 日馬連登録番号
馬齢 :性別 :品種

フェイズ
｀

ループ全長 (km)

Phase l 2 総走行距離 心拍数
コメント

10:12:27

12138:38

2:26:11

8.46

12:57:56
ヽ ヽ ヽ
0:19:18

ミ≧

1位 21 小野寺悠太

Yuta Onodera
13079

W.ヽ″.R、 C. アリー

61142
9歳 セン

日ラ棒スホ
°
一ツホース種

スタート時刻
エンド/フィニッシュライン通過時劾

(ループタイム)
(ループスピード(km/h))

インスペクションエリア入場時え
インスペクションエリア再入場時刻

リカバリタイム

フェイズ
｀
タイム

フェイズ
｀
スピード(km/h) 8.1

7:00:00

9:18:10

2118110

8.95

9:32:27

Oi14:17

2:32:27

走行時間
4:58:38

平均時速

(総走行距離/走行時間 )
8.28

平均ループ時速
(総走行距離/ループタイム合計)

8.69

64

41.2kn・



2024春季エンデュランス馬術大会

40kmトレーニングライド

成績表
署名時刻 ノ多コ|ダ

開催日:2024年 6月 29日 、30日
1ヽ2
/ヽ

ヽ

0ハ

じ́ う

■ FCゝ
署名時刻

/

順位
ゼッケン

番号 IEF No.

氏名 所属 馬名 日馬連登録番号
馬齢 :性別 :品種

フェイズ

ループ全長 (km)
Phase l
20.6knl

Phase 2

20,6knl 41.2km
総走行距離 心拍数

コメント
10:08:38

12:38:32

2:29:54

8.25

12:51:02
ヽ ヽ ヽ`

ヽ ヽ ヽ

0:12:30

ミ≧

31 鈴 木 美 咲
Misaki Suzuki

33074

ヽF.ヽV.R.C,

4歳 セン
アンダルシアン

61137

バビエカ スタート時刻
エンド/フィニッシュライン通過時対

(ループタイム)

(ループスピード(km/h))
インスペクションエリア入場時刻
インスペクションエリア再入場時刻

リカバリタイム

フェイズタイム

フェイズスピード(km/h)

7:00100

9:18:13

2:18:13

8.94

9:28:38

0:10:25

2:28:38

8.32

走行時間
4:58:32

平均時速

(総走行距離/走行時間 )
8.28

平均ループ時速
(総走行距離/ループタイム合計)

8.58

52



2024春季エンデュランス馬術大会

20kmトレーニングライド

成績表
署名時刻 /′ミタ

`「la

署名時刻

開催日:2024年6月 29日 、30日

′やメr｀

頂

順位
ゼッケン

番号

氏名

.IEF No.

所属 馬名 日馬連登録番号
馬齢 :性別 :品種

フェイズ

ループ全長 (km)

Phase l

20,6krn 20.6knl

総走行距離 心拍数
コメント

8:30:00

10133:37

2:03:37

10.00

10:42:15
ヽ ヽ ヽ
0:08:38

ミ≧

32 村 井 幸 子
Sachikoヽ ,4urai

24223

はまなす キングマメマメハ

60159

8歳 セン
日本乗系種

スタート時刻
エンド/フィニッシュライン通過時刻

(ルーープタイム)

(ループスピード(km/h))
インスペクションエリア入場時刻
インスペクションエリア再入場時刻

リカバリタイム

フェイズタイム

フェイズ́スピードイkm/h

走行時間
2:03:37

平均時速

(総走行距離/走行時間 )
10.00

平均ループ時速
(総走行距離/ループタイム合計)

10.00

5■


